lari, decernimus.

§ 8. Mandantes propterea eisdem Heu-

camerahbus rico Cardinali camerario ac Ibesaurario

lo'rommir'" Hoslris, nec non decano et clericis, ac

zeccae Urbis clerico praesidenti, celeris-

que cameralibus, ad quos speclat seu spe-

ctabit in fuluruni, nunc et prò tempore

existentibus, quatenus praesentes lilteras

et in eis contenta quaecumque in ipsa Ca-

mera admiltant, ac in eisdem Camerae

libris registrari mandent et faciant, et de-

super palenles lilteras, mandata et alias

provisiones tam contra dictam universi-

tatevi) nummulariorum, quam alios quos-

cumque, nunc et in fulurum, lolies quo-

lies opus l'uerit, vigore praesentium expe-

diant et expediri faciant ; dictumque in-

strumentum et capitula in iilis contenta
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observent et adimpleant, et ab aliis qui-

buslibet, ad quos quomodolibet spectat

seu pertinet , inviolabiliter observari et

adimpleri, ac debitae executioni deman-

dari mandent et faciant; contradictores

quoslibet et inobedientes per opportuna

iuris el facli remedia, et demum per sen-

tentias, censuras et poenas ecclesiaslicas,

omni et quacumque appellalione postpo-

sita, compellanl.

§ 9. Non obstantibus piaemissis ac di- m conit»ri«

cto inslrumenlo cum dieta universitate 1'""'"'""'"° '"'

111.

nummulariorum antea facto, quod etiam,

tenore praesentium, ad maiorem expres-

sionem denuo cassamus, annullamus et

viribus omnino vacuamus in omnibus et

per omnia, perinde ac si nunquam cele-

bratum fuisset; ac dictam universitateni

et particulares personas ac illoruiu fide-

iussores ab eorum obligationibus quibus-

cumque, sine tamen praeiudicio iurium

diclae Camerae noslrae ralione pecunia-

rum per ipsam universitatem et alios obli-

gatos dieta de causa debitarum et deben-

daruni, liberamus etabsolvimus; atque no-

stra regula de iure qurcsilo non toUendo, ac

felicis recordationis Pii Papae IV, praede-

cessoris nostri, quod similesconlraclusfor-

san non nisi per subbastationem, et candela

accensa, ac servalis certis aliis actibus,

celebrari possinl; aliisque conslilulionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac tam no-

vis quam antiqnis dictae Urbis ac univer-

sitatis, etiam iuramento, confìrmatione

apostolica vel quavis firmitale alia robo-

ralis, statutis; privilegiis quoque, indullis

et litleris apostolicis in genere vel in spe-

cie, etiam consistorialiter cum quibusvis

clausulis et derogatoriarum derogatoriis,

concessis, approbatis et innovatis. Quibus